АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	23.06.2022
	№
	32-р

	с.Ташла

	О запрете на ввоз и складирование грубых кормов в жилом секторе на территории муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

В целях обеспечения пожарной безопасности в период заготовки грубых кормов и уборки урожая на территории Ташлинского сельсовета в 2022 году, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21.112.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением администрации Ташлинского района Оренбургской области от 09.06.2022 № 394-п «Об обеспечении пожарной безопасности в период грубых кормов и уборки урожая на территории Ташлинского района в 2022 году»
1. Запретить ввоз и складирование грубых кормов в жилом секторе на территории муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области с 23 июня 2022 года по 15 сентября 2022 года.
2. За неисполнение настоящего распоряжения правонарушители будут привлечены к административной ответственности.
3. Распоряжение обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования Ташлинский сельсовет в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                        Д.Н. Горшков

Исп. А.В. Музарисова
8(35347)21434